АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07. 2021 г.                          с. Новый Тартас                                      № 78

О внесении изменений в постановление администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.07 2020г. № 69 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд  Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.07.2020 №69 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд  Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» следующие изменения:
0. В правилах нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:
0. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.5. Муниципальный орган вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта «а» и абзаце третьем подпункта «б» пункта 2.1, в соответствии с пунктом 6 общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее соответственно - общие требования, обсуждение в целях общественного контроля)», разместив проекты указанных правовых актов и пояснительные записки к ним в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Новотартасского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                О.В.Ионина